
２０２４年８月 

お客さま各位 

株式会社東邦カード 

 

「ＪＣＢプレモカード」ならびに「ＪＣＢ－ＱＵＯカード」 

販売終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 日頃より、ＪＣＢをご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社の「ＪＣＢプレモカード」ならびに「ＪＣＢ－ＱＵＯカード」

につきましては、弊社の取扱サービスの見直しに伴いまして、２０２４年

１２月２７日をもちまして、販売を終了させていただくことになりました。 

 なお、お客さまがすでにお持ちの「ＪＣＢプレモカード」ならびに   

「ＪＣＢ－ＱＵＯカード」につきましては引き続きご利用いただけます。 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申しあげます。 

敬 具 

  

 
＜お問い合わせ先＞ 

株式会社東邦カード 

［電 話］ ０２４－５２１－１００２ 

［営業時間］平日９時００分～１７時００分 

（休業日）毎週土・日曜日、祝日および年末年始 


